
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.04.2021                                         Михайлівка                                    № 5 - 13/VІІІ 

 

Про визнання такими, що втратили чинність 

рішення сільської ради від 28.04.2007 року №8 - 4/V 

«Про затвердження Порядку проведення конкурсу 

на право оренди комунального майна сільської 

комунальної власності» та від 22.08.2007 року                

№ 10 - 6/V «Про оренду комунального майна» 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи положення нового Закону України від 03.10.2019 №157-IX 

«Про оренду державного та комунального майна» та з метою приведення 

регуляторних актів сільської ради у відповідність до норм чинного законодавства, 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Вважати такими, що втратили чинність рішення сільської ради від 28.04.2007 

року № 8 - 4/V «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на право оренди 

комунального майна сільської комунальної власності» та від 22.08.2007 року № 10 - 

6/V «Про оренду комунального майна». 

2. При передачі в оренду комунального майна Михайлівської сільської ради 

користуватися постановами Кабінету Міністрів України від 12.08.2020 №820 «Про 

затвердження примірних договорів оренди державного майна», від 03.06.2020 №483 

«Порядку передачі в оренду державного та комунального майна» та від 04.10.1995 

№786 «Про методику розрахунку орендної плати за державне майно та пропорції її 

розподілу». 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

4. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Михайлівської сільської 

ради відповідно до вимог чинного законодавства.  

5. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Михайлівської сільської ради. 

 

Сільський голова                                    ТАРАС ПЛУЖНИК 


